



ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
SETOR DE COMPRAS



OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, BATERIAS E SIMILARES, CONFORME NECESSIDADES DAS FROTAS DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE E SUAS SECRETARIAS.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		EMPRESA 4		TOTAL
				V CAMPELO GOMES		ADRIANA A DA SILVA		J P PNEUS LTDA		AUTO MECÂNICA BRASIL LTDA-ME		
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	PNEU 215/75/17.5	100	UNIDADE	1.430,00	143.000,00	1.485,00	148.500,00	1.487,00	148.700,00	1.390,00	139.000,00	1.448,00
2	PNEU 275/80/R22.5	94	UNIDADE	2.760,00	259.440,00	2.860,00	268.840,00	2.919,00	274.386,00	3.050,00	286.700,00	2.897,25
3	PNEU 10.00-20	50	UNIDADE	2.385,00	119.250,00	2.475,00	123.750,00	2.672,00	133.600,00	2.500,00	125.000,00	2.508,00
4	BATERIA 100 AMPERES P/VEICULO	99	UNIDADE	800,00	79.200,00	830,00	82.170,00	1.443,00	142.857,00	1.500,00	148.500,00	1.143,25
5	BATERIA 150 AMPERES P/VEICULO	58	UNIDADE	1.125,00	65.250,00	1.160,00	67.280,00	1.434,00	83.172,00	1.500,00	87.000,00	1.304,75
6	BATERIA 90 AMPERES P/VEICULO	26	UNIDADE	750,00	19.500,00	770,00	20.020,00	1.429,00	37.154,00	1.350,00	35.100,00	1.074,75
7	BATERIA 60 AMPERES P/VEICULO	40	UNIDADE	500,00	20.000,00	520,00	20.800,00	637,00	25.480,00	650,00	26.000,00	576,75
8	PNEU 1400/24	48	UNIDADE	7.250,00	348.000,00	7.590,00	364.320,00	5.100,00	244.800,00	5.200,00	249.600,00	6.285,00
9	PNEU 20.5-25	16	UNIDADE	16.999,00	271.984,00	17.799,00	284.784,00	13.660,00	218.560,00	13.500,00	216.000,00	15.489,50
10	PNEU 12-16.5	8	UNIDADE	2.250,00	18.000,00	2.350,00	18.800,00	2.306,00	18.448,00	2.400,00	19.200,00	2.326,50
11	PNEU 19.5L-24	24	UNIDADE	7.350,00	176.400,00	7.625,00	183.000,00	6.100,00	146.400,00	6.200,00	148.800,00	6.818,75
12	PNEU 12.4/24 DIANTEIRO	76	UNIDADE	3.375,00	256.500,00	3.470,00	263.720,00	2.760,00	209.760,00	2.800,00	212.800,00	3.101,25
13	PNEU 18.4/30 TRASEIRO	76	UNIDADE	8.500,00	646.000,00	8.820,00	670.320,00	5.492,00	417.392,00	5.500,00	418.000,00	7.078,00
14	PNEU 185/70 R14	17	UNIDADE	550,00	9.350,00	560,00	9.520,00	433,00	7.361,00	450,00	7.650,00	498,25
15	PNEU 9.00-20	17	UNIDADE	2.930,00	49.810,00	2.990,00	50.830,00	2.320,00	39.440,00	2.200,00	37.400,00	2.610,00
16	CAMARA DE AR 12-16.5	8	UNIDADE	320,00	2.560,00	325,00	2.600,00	157,00	1.256,00	160,00	1.280,00	240,50
17	PROTETOR P/ARO 16.5	8	UNIDADE	100,00	800,00	110,00	880,00	-	-	120,00	960,00	110,00
18	CAMARA DE AR 19.5-24	24	UNIDADE	345,00	8.280,00	355,00	8.520,00	420,00	10.080,00	420,00	10.080,00	385,00
19	PROTETOR P/ARO 24	40	UNIDADE	165,00	6.600,00	170,00	6.800,00	107,00	4.280,00	120,00	4.800,00	140,50
20	PROTETOR RP/ARO 20	56	UNIDADE	110,00	6.160,00	115,00	6.440,00	77,00	4.312,00	70,00	3.920,00	93,00
21	CAMARA DE AR 12.4-24	16	UNIDADE	420,00	6.720,00	430,00	6.880,00	302,00	4.832,00	320,00	5.120,00	368,00
22	PROTETOR P/ARO 30	16	UNIDADE	300,00	4.800,00	310,00	4.960,00	585,00	9.360,00	600,00	9.600,00	448,75
23	CAMARA DE AR 18.4-30	16	UNIDADE	530,00	8.480,00	540,00	8.640,00	480,00	7.680,00	590,00	9.440,00	535,00
24	PROTETOR P/ARO 17.5	16	UNIDADE	165,00	2.640,00	175,00	2.800,00	180,00	2.880,00	271,00	4.336,00	197,75
25	CAMARA DE AR 9.00-20	8	UNIDADE	380,00	3.040,00	400,00	3.200,00	160,00	1.280,00	160,00	1.280,00	275,00
26	CAMARA DE AR 10.00-20	56	UNIDADE	270,00	15.120,00	300,00	16.800,00	178,00	9.968,00	180,00	10.080,00	232,00
27	PNEU 17.5/25	16	UNIDADE	8.620,00	137.920,00	8.950,00	143.200,00	6.550,00	104.800,00	6.800,00	108.800,00	7.730,00
28	CAMARA DE AR 17.5/25	16	UNIDADE	640,00	10.240,00	660,00	10.560,00	540,00	8.640,00	550,00	8.800,00	597,50
29	PNEU 14-17.5	12	UNIDADE	4.050,00	48.600,00	4.150,00	49.800,00	3.804,00	45.648,00	3.900,00	46.800,00	3.976,00

30	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24	80	UNIDADE	380,00	30.400,00	390,00	31.200,00	302,00	24.160,00	308,00	24.640,00	345,00
31	CÂMARA DE AR TRASEIRO 30	160	UNIDADE	270,00	43.200,00	300,00	48.000,00	480,00	76.800,00	480,00	76.800,00	382,50
32	PNEU 14.9.28 DIANTEIRO	60	UNIDADE	4.970,00	299.200,00	5.155,00	309.300,00	3.804,00	228.240,00	3.850,00	231.000,00	4.444,75
33	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28	80	UNIDADE	455,00	36.400,00	470,00	37.600,00	370,00	29.600,00	130,00	10.400,00	356,25
34	CÂMARA DE AR 16	120	UNIDADE	195,00	23.400,00	200,00	24.000,00	77,00	9.240,00	50,00	6.000,00	130,50
35	PNEU 7.50.16	60	UNIDADE	1.475,00	88.500,00	1.515,00	90.900,00	961,00	57.660,00	990,00	59.400,00	1.235,25
36	PNEU 23.1/30 TRASEIRO	60	UNIDADE	13.250,00	795.000,00	13.750,00	825.000,00	8.592,00	515.520,00	9.050,00	543.000,00	11.160,50
37	PNEU 175/75 R 14	80	UNIDADE	535,00	42.800,00	550,00	44.000,00	450,00	36.000,00	450,00	36.000,00	496,25
38	PNEU 205/75/R16	10	UNIDADE	1.225,00	12.250,00	1.225,00	12.250,00	917,00	9.170,00	990,00	9.900,00	1.089,25
39	PNEU 225/75/R16	36	UNIDADE	1.060,00	38.160,00	1.090,00	39.240,00	1.034,00	37.224,00	1.060,00	38.160,00	1.061,00
40	BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO	8	UNIDADE	750,00	6.000,00	770,00	6.160,00	1.123,00	8.984,00	1.200,00	9.600,00	960,75
41	BATERIA 95 AMPERES P/ VEICULO	6	UNIDADE	810,00	4.860,00	825,00	4.950,00	1.427,00	8.562,00	1.300,00	7.800,00	1.090,50
42	PNEU 175/65/R14	36	UNIDADE	500,00	18.000,00	510,00	18.360,00	362,00	13.032,00	390,00	14.040,00	440,50
43	PNEU 215X75 R16	30	UNIDADE	1.200,00	36.000,00	1.250,00	37.500,00	1.250,00	37.500,00	1.300,00	39.000,00	1.250,00
44	PNEU 265/70 R16	60	UNIDADE	1.200,00	72.000,00	1.250,00	75.000,00	1.129,00	67.740,00	1.200,00	72.000,00	1.194,75
45	PNEU 175/70 R14	176	UNIDADE	530,00	93.280,00	550,00	96.800,00	403,00	70.928,00	450,00	79.200,00	483,25
46	PNEU 175/70 R13	31	UNIDADE	445,00	13.795,00	455,00	14.105,00	358,00	11.098,00	380,00	11.780,00	409,50
47	PNEU 195/75/R16	30	UNIDADE	700,00	21.000,00	720,00	21.600,00	980,00	29.400,00	990,00	29.700,00	847,50
				4.416.889,00			4.584.699,00		3.633.384,00		3.680.466,00	4.078.859,50

GARRAÇÃO DO NORTE/PA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023

RESPONSÁVEL

